МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

«31» января 2019 года	                                                                                      № 39

О награждении
Почётной грамотой и Благодарственным письмом
Совета депутатов городского поселения Лянтор

В соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 28.04.2009 №37 «Об утверждении Положения о наградах городского поселения Лянтор» (в редакции решений от 28.04.2011 №153, 24.05.2012 №223, от 26.02.2013 №278, от 29.04.2013 №289), рассмотрев представленные наградные документы,

Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

1. За выполнение особо важных и сложных заданий, связанных со спасением людей в условиях, сопряженных с риском для жизни, и проявленными при этом мужеством и самоотверженностью, высокое профессиональное мастерство и в связи с празднованием 25-летия 35-ой пожарно-спасательной части ФПС ГПС ФГКУ «2 ОФПС по ХМАО-Югре», наградить Почётной грамотой Совета депутатов городского поселения Лянтор:

	Шавалиева Романа Руслановича
	-
	начальника караула 35-ой пожарно-спасательной части ФПС ГПС ФГКУ «2 ОФПС по ХМАО-Югре».

1.1. За многолетнюю, добросовестную и плодотворную работу по охране городского поселения Лянтор от пожаров и чрезвычайных ситуаций и в связи с празднованием 25-летия 35-ой пожарно-спасательной части ФПС ГПС ФГКУ «2 ОФПС по ХМАО-Югре», наградить Почётной грамотой Совета депутатов городского поселения Лянтор:

	Тесленко Виктора Борисовича

	водителя автомобиля (пожарного) 35-ой пожарно-спасательной части ФПС ГПС ФГКУ «2 ОФПС по ХМАО-Югре».

2. За многолетнюю, добросовестную и плодотворную работу по охране городского поселения Лянтор от пожаров и чрезвычайных ситуаций и в связи с празднованием 25-летия 35-ой пожарно-спасательной части ФПС ГПС ФГКУ «2 ОФПС по ХМАО-Югре», наградить Благодарственным письмом Совета депутатов городского поселения Лянтор:

	Батырханова Руслана Расуловича
	-
	водителя автомобиля 35-ой пожарно-спасательной части ФПС ГПС ФГКУ «2 ОФПС по ХМАО-Югре».

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.

Председатель Совета депутатов
города Лянтор   				            	                           А.В. Нелюбин

image1.emf

oleObject1.bin